ПРОФСОЮЗ РДБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССРЙСКОЙ ФЕДЕРАIД{I4
(оБщЕроссийскtй проФсоюз оБрАзовАниrI)

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
- КОМСОМОЛЬСКАЯ_НА_АМУРЕ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2020 год г. Комсомольск-на-Амуре

О компенсационных выплатах IrJIeHaM Профсоюза
ППО ОУ города, направJuIющих детей в пришкольные,
загородные стационарные детские оздоровительные
лагеря в летний период 2020 года

Nь 5-2

Заслушав и обсудив вопрос о р€вмере компенсационных выплаТ членаМ

профсоюза Ппо образовательных )л{реждений города Комсомольска-на-

Дмуре, направляющих детей в пришкольные и загородные стационарные

детские оздоровительные лагеря в летний период 2020 года, Президиум

Комсомольской-на-Амуре городской организации Профсоюза работниКОВ
народного образования и науки РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Производить компенсационные выплаты (не более 2-ж смен) ЧЛеНаМ

Профсоюза ППО образовательных учреждений города КомсомоЛЬска-На-

Дмуре, состоящИм в ПрОфсоюзе не менее б месяце6, нагIравляющих детей

в пришкольные и загородные стационарные детские оздоровительные лагеря

в летний период 2020 года в рzlзмере:
- загородные оздоровительные лагеря 1600,00 рублей (одна тысяча

шестьсот рублей 00 копеек);

- пришколъные лагеря - 800,00 рублей (восемьсот рублей 00 копеек).

2. Щлlя получения компенсации необходимо предоставить в ГК ПРОфСОЮЗа

следующие документы:
- выIIиска из решения профсоюзного комитета Ппо;

- платёжные докуМенты родительской оплаты за лагеръ (оригинал);

- свидетельства о рождении ребёнка (копия);

- lrаспорт (оригинал и копия);